
Zarządzenie Nr 1171/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 04 września 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały

budżetowej Miasta Płocka na rok 2025

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107

ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025

(uchwała  Nr  166/VIII/2024  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  19  grudnia  2024  r.  ze  zm.),
uchwały Nr 296/XVI/2025 Rady Miasta Płocka z dnia 28 sierpnia 2025 roku zmieniającą

Uchwałę  Budżetową  Miasta  Płocka  na  rok  2025  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego zarządzeniem Nr  900/2025 Prezydenta

Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu

Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  28

sierpnia 2025 roku.
 

      Prezydent Miasta Płocka

     /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1171/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 września 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - JEDNOSTKA

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 203 615,75 zł 9 700 000,00 zł

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 490,50 zł 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 3 490,50 zł 0,00 zł

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 490,50 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 3 490,50 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 169,20 zł 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 169,20 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 169,20 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 5 169,20 zł 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 6 000,00 zł 0,00 zł

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 000,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 6 000,00 zł 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 80 000,00 zł 4 700 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 zł 4 400 000,00 zł

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 80 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 80 000,00 zł 0,00 zł

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 zł 4 400 000,00 zł

I1 INWEST. GMINA - WŁASNE 0,00 zł 4 400 000,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 zł 300 000,00 zł

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 zł 300 000,00 zł

I1 INWEST. GMINA - WŁASNE 0,00 zł 300 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 102,25 zł 0,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 102,25 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 38 487,25 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 38 487,25 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 61 615,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 61 615,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 543,80 zł 0,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 543,80 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 543,80 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 543,80 zł 0,00 zł



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 310,00 zł 5 000 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 zł 5 000 000,00 zł

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 zł 5 000 000,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 0,00 zł 5 000 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 190,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 8 190,00 zł 0,00 zł

AG BIEŻĄCE GMINA - śr. z opłat i kar (OŚ) 8 190,00 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 120,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 120,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Ukryto wiersze z zerowymi zwiększeniami / zmniejszeniami

Dysponenci V03  V16



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1171/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 września 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 4 764 087,53 zł 8 828 477,32 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 231 340,42 zł 5 000 000,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 231 340,42 zł 0,00 zł

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2 231 340,42 zł 0,00 zł

B7 BIEŻĄCE POROZUMIENIA - GMINA (JED. SAM) 2 231 340,42 zł 0,00 zł

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 zł 5 000 000,00 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 zł 5 000 000,00 zł

IC INWEST. POWIAT - DOTACJE NA PR. UNIJNE 0,00 zł 5 000 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 300,00 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 300,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 zł 0,00 zł

BD BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE - FUNDUSZ DOPŁAT 300,00 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 904,88 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 1 904,88 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 904,88 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 1 904,88 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 860 980,18 zł 1 851 325,47 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 654,71 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 654,71 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 9 654,71 zł 0,00 zł

75867 Krajowy Plan Odbudowy 1 851 325,47 zł 1 851 325,47 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 zł 1 851 325,47 zł

IB INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 0,00 zł 1 851 325,47 zł

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 851 325,47 zł 0,00 zł

IF INWEST. GMINA - UNIJNE -WKŁAD KRAJOWY 1 851 325,47 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 151 000,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 151 000,00 zł 0,00 zł

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

151 000,00 zł 0,00 zł



I0 INWEST. GMINA - DOT. Z FUNDUSZY CEL 151 000,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 300 000,00 zł 600 000,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 zł 600 000,00 zł

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

300 000,00 zł 0,00 zł

I0 INWEST. GMINA - DOT. Z FUNDUSZY CEL 300 000,00 zł 0,00 zł

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 zł 600 000,00 zł

IG INWEST. GMINA - WŁASNE dotacje celowe 0,00 zł 600 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 218 562,05 zł 1 377 151,85 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 148 897,71 zł 0,00 zł

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

148 897,71 zł 0,00 zł

BB BIEŻĄCE GMINA - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 148 897,71 zł 0,00 zł

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 zł 1 377 151,85 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 zł 1 377 151,85 zł

IB INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 0,00 zł 1 377 151,85 zł

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 69 664,34 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 69 664,34 zł 0,00 zł

AG BIEŻĄCE GMINA - śr. z opłat i kar (OŚ) 46 442,87 zł 0,00 zł

AP BIEŻĄCE POWIAT - śr. z opłat i kar (OŚ) 23 221,47 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Ukryto wiersze z zerowymi zwiększeniami / zmniejszeniami

Dysponenci V01  V02  V04  V05  V07  V08



Opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

U01 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 0,00 zł

01-WZK__-_-_ Bezpieczeństwo i porządek publiczny 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 zł

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 zł

U02 Wydział Edukacji

02-WED__-_-_ Prowadzenie spraw związanych z niepublicznymi szkołami i placówkami oświatowymi

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 zł

80150 0,00 zł

2590 0,00 zł

U06 Wydział Gospodarowania Odpadami 0,00 zł

01-WGO__-_-_ Gospodarowanie odpadami komunalnymi 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90002 Gospodarka odpadami 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U07 Wydział Informatyki i Telekomunikacji

01-WIT__-_-_ Dostarczanie i utrzymywanie technologii informatycznych dla administracji

720 INFORMATYKA 0,00 zł

72095 Pozostała działalność 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 zł

02-WIT__-I-_ Zakup oprogramowania 0,00 zł

720 INFORMATYKA 0,00 zł

72095 Pozostała działalność 0,00 zł

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1171/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 września 2025 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok 

10 637 247,02 zł 34 530 773,70 zł

7 500,00 zł

7 500,00 zł

7 500,00 zł

7 500,00 zł

7 500,00 zł

132 000,00 zł 132 000,00 zł

132 000,00 zł 132 000,00 zł

132 000,00 zł 132 000,00 zł

32 000,00 zł

32 000,00 zł

132 000,00 zł

132 000,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

100 000,00 zł

Dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę fizyczną

100 000,00 zł

1 020 000,00 zł

1 020 000,00 zł

1 020 000,00 zł

1 020 000,00 zł

1 020 000,00 zł

136 000,00 zł 36 000,00 zł

36 000,00 zł 36 000,00 zł

36 000,00 zł

36 000,00 zł

36 000,00 zł

36 000,00 zł

36 000,00 zł

36 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U08 Wydział Inwestycji i Remontów

01-WIR__-_-_ Remonty bieżące budynków miejskich jednostek organizacyjnych 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

01-WIR__-I-_ Przebudowa ulicy Wyszogrodzkiej na odcinku od ulicy Armii Krajowej do granicy miasta 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

01-WIS__-I-P Rozbudowa ulicy Przemysłowej - II etap obwodnicy północno - zachodniej miasta Płocka 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

05-WIR__-I-_ Budowa ulic: Kopernika, Stodółkiewicza i Kolberga 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

05-WIR3_-I-G Modernizacja budynku Urzędu Stanu Cywilnego przy ulicy Kolegialnej 9 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

07-WIR__-I-_ Przebudowa ulicy Zakole 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

10-WIR__-I-_ Dostosowanie budynków Urzędu Miasta Płocka do wymagań ochrony przeciwpożarowej 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

12-WIR__-I-_ Modernizacja bloku żywieniowego w Miejskim Przedszkolu Nr 12 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

100 000,00 zł

2 581 325,47 zł 33 198 283,70 zł

220 000,00 zł

220 000,00 zł

160 000,00 zł

160 000,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

14 000 000,00 zł

14 000 000,00 zł

14 000 000,00 zł

14 000 000,00 zł

8 263 190,00 zł

8 263 190,00 zł

8 263 190,00 zł

5 000 000,00 zł

3 263 190,00 zł

45 000,00 zł

45 000,00 zł

45 000,00 zł

45 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

965 175,74 zł

965 175,74 zł

965 175,74 zł

965 175,74 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł



80104 Przedszkola 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

15-WIR__-I-_ Budowa ulic na osiedlu Parcele 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

22-WIR__-I-_ Modernizacja boisk sportowych przy Zespole Szkół nr 5 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

36-WIR__-I-_ Utworzenie grzebowiska dla zwierząt 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

42-WIR__-I-_ Budowa Płockiego Ośrodka Pomocy Osobom Nietrzeźwym i Uzależnionym 0,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł

85195 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

45-WIR__-I-_ Doposażenie miejskiego terenu rekreacji przy ulicy Parkowej 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

47-WIR__-I-_ Budowa placu zabaw przy ulicy Batalionów Chłopskich 9 - budżet obywatelski 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

50-WIR__-I-_ Budowa kolorowego placu zabaw w Parku Północnym - budżet obywatelski 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

63-WIR__-I-_ Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Ośrodku Opiekuńczo - Wychowawczym przy ulicy Mościckiego 6 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

64-WIR__-I-_ Zagospodarowanie terenu po pływalni miejskiej przy Alei Kobylińskiego 0,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

1 944 922,50 zł

1 944 922,50 zł

1 944 922,50 zł

1 944 922,50 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

35 000,00 zł

35 000,00 zł

35 000,00 zł

35 000,00 zł

385 000,00 zł



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

69-WIR__-I-_ Przebudowa ulicy Żytniej 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

70-WIR__-I-_

855 Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

71-WIR__-I-_ Modernizacja placu zabaw przy alei Armii Krajowej 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

81-WIR__-I-_ Rozbudowa ciągu pieszo - jezdnego w ulicy Kaczmarskiego - prace przygotowawcze 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

83-WIR__-I-_

855 Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

94-WIR__-I-_ Renowacja i modernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 6 w Płocku 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

95-WIR__-I-_ Zabezpieczenie umocnień Nabrzeża Wiślanego 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

96-WIR__-I-_ Ochrona bioróżnorodności na terenie Miasta Płocka poprzez tworzenie zielonych przestrzeni publicznych 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

385 000,00 zł

385 000,00 zł

385 000,00 zł

1 500 000,00 zł

1 500 000,00 zł

1 500 000,00 zł

1 500 000,00 zł

Utworzenie 68 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w prowadzonym przez Gminę - Miasto Płock Żłobku 
Miejskim Nr 2 przy ulicy Kleeberga 3 w Płocku

696 290,77 zł 696 290,77 zł

696 290,77 zł 696 290,77 zł

696 290,77 zł 696 290,77 zł

696 290,77 zł

696 290,77 zł

400 000,00 zł

400 000,00 zł

400 000,00 zł

400 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

Utworzenie 118 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w prowadzonym przez Gminę - Miasto Płock Żłobku 
Miejskim przy ulicy Kossobudzkiego 7 w Płocku

1 155 034,70 zł 1 155 034,70 zł

1 155 034,70 zł 1 155 034,70 zł

1 155 034,70 zł 1 155 034,70 zł

1 155 034,70 zł

1 155 034,70 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

2 263 669,99 zł

2 263 669,99 zł



90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

98-WIR__-I-_ Rozbudowa i doposażenie placów zabaw na terenie Żłobka Miejskiego nr 3 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U10 Wydział Kształtowania Środowiska 237,12 zł 0,00 zł

05-WKS__-_-_ Leśnictwo, łowiectwo i ochrona przyrody 237,12 zł 0,00 zł

020 LEŚNICTWO 237,12 zł 0,00 zł

02001 Gospodarka leśna 237,12 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 237,12 zł 0,00 zł

U11 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych

02-WWS__-_-_ Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

05-WWS__-_-_ Wspieranie działalności kulturalnej 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 zł

2360 0,00 zł

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

92116 Biblioteki 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

U13 Wydział Obrotu Nieruchomościami Gminy i Mienia Skarbu Państwa 0,00 zł

01-WNG__-I-_ Wykupy do zasobu gminy 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości 0,00 zł

01-WPK__-_-_ Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu terytorialnego 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

2 263 669,99 zł

263 669,99 zł

2 000 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

234 490,00 zł 10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

234 490,00 zł

234 490,00 zł

10 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 zł

189 490,00 zł

189 490,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

1 541 234,00 zł

1 541 234,00 zł

1 541 234,00 zł

1 541 234,00 zł

1 541 234,00 zł

2 500,00 zł

2 500,00 zł

2 500,00 zł



85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 zł

4580 Pozostałe odsetki 0,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu 0,00 zł

01-WPR__-_-_ Promocja miasta Płocka 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

04-WPR__-_-_ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu

01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

02-WSB__-I-_ Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 zł

6210 0,00 zł

U19 Wydział Spraw Komunalnych 0,00 zł

02-WSK__-_-_ Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i infrastruktury oraz terenów miejskich 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90002 Gospodarka odpadami 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

05-WSK__-_-_ Utrzymanie sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

07-WSK__-_-_ Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

2 500,00 zł

2 500,00 zł

329 997,50 zł

243 997,50 zł

243 997,50 zł

243 997,50 zł

243 997,50 zł

86 000,00 zł

86 000,00 zł

86 000,00 zł

86 000,00 zł

1 590 000,00 zł 34 490,00 zł

34 490,00 zł

34 490,00 zł

34 490,00 zł

34 490,00 zł

1 590 000,00 zł

1 590 000,00 zł

1 590 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

1 590 000,00 zł

616 565,84 zł

311 842,45 zł

311 842,45 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

291 842,45 zł

61 615,00 zł

100 547,45 zł

129 680,00 zł

140 000,00 zł

140 000,00 zł

140 000,00 zł

140 000,00 zł

164 723,39 zł

164 723,39 zł



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U20 Wydział Strategii, Architektury i Urbanistyki 0,00 zł

05-WSU__-_-_ Opracowanie i realizacja polityki rewitalizacji i estetyzacji Miasta 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 zł

2720 0,00 zł

U21 Wydział Techniczno - Gospodarczy 0,00 zł

01-WTG__-I-_ Pierwsze wyposażenie budynku Urzędu Stanu Cywilnego przy ulicy Kolegialnej 9 po modernizacji 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

05-WTG__-I-_ Zakup samochodu osobowego "mikrobus" 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U22 Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 0,00 zł

02-WPT__-_-_ Organizacja transportu publicznego 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U24 Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 0,00 zł

01-WZN__-_-_ Zarządzanie nieruchomościami Gminy 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

164 723,39 zł

164 723,39 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych  przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finans. publicznych

100 000,00 zł

441 000,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

401 000,00 zł

401 000,00 zł

401 000,00 zł

401 000,00 zł

2 242 509,62 zł

2 242 509,62 zł

2 242 509,62 zł

2 231 340,42 zł

2 231 340,42 zł

11 169,20 zł

5 169,20 zł

6 000,00 zł

781 887,47 zł

781 887,47 zł

781 887,47 zł

665 000,00 zł

400 000,00 zł

265 000,00 zł

89 887,47 zł

89 887,47 zł

27 000,00 zł

27 000,00 zł


	Raport

